CRS

Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Centro
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste

Distrito Administrativo

Barra Funda

Bela Vista

Bela Vista

Bela Vista

Bela Vista
Cambuci
Liberdade
Republica

Santa Cecilia
Aricanduva
Cidade Lider
Cidade Tiradentes
Cidade Tiradentes
Cidade Tiradentes
Ermelino Matarazzo
Ermelino Matarazzo
Ermelino Matarazzo
Guaianases
Guaianases
GUAIANASES
Iguatemi
Iguatemi

Itaim Paulista
Itaim Paulista
Itaim Paulista
Itaim Paulista
Itaquera

Itaquera

Itaquera

Jacui

Jardim Helena
Jardim Helena
Jardim Helena
José Bonifacio
José Bonifacio
Lajeado

Lajeado

Lider

Ponte Rasa

Ponte Rasa

Sdo Mateus

S3ao Mateus

S3ao Mateus

SAO MIGUEL

Sdo Rafael

Tipo de Posto

Posto Volante
Farmacia

Farmacia

Drive Thru em UBS
Posto Volante
Drive Thru em UBS
Farmacia

Posto Volante
Farmacia

Posto Volante
Drive Thru em UBS
Farmacia

Drive Thru em UBS
Posto Volante
Posto Volante
Farmacia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmacia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Posto Volante
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmdcia

Drive Thru em UBS
Farmdcia

Farmdcia

Drive Thru em UBS
Farmdcia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmdcia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Posto Volante
Drive Thru em UBS
Posto Volante
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmdcia

Farmdcia

Nome do Posto Drive Thru/Volante/Farmacia

Supermercado BIG

Droga Raia

Drogaria Sdo Paulo Lins de Vasconcelos
Praga Dom Orione

GRCS Escola de Samba VAI-VAI

UBS Cambuci

Drogaria Sdo Paulo

Estacdo Republica

Drogaria Sdo Paulo Angélica

Shopping Aricanduva

UBS Jd Santa Terezinha

UBS Jd Santa Terezinha

UBS/AMA Fazenda do Carmo

Terminal de Onibus da Cidade Tiradentes
Centro de Praticas Naturais

Drogasil Matarazzo 1

UBS AMA Humberto Cerruti

UBS AMA Juscelino

UBS Sdo Carlos

UBS Sdo Carlos

UBS Jd. Conquista Ill (somente aos Sdbados)
UBS Jd. das Laranjeiras (somente aos sabados)
Supermercado Rossi

UBS Jd Nélia

UBS Jd. das Oliveiras

Drogaria Sdo Paulo Itaim Paulista Il
AMA/UBS Aguia de Haia

Drogaria Sdo Paulo

Drogaria Sao Paulo Vila Carmosina

UBS Sitio da Casa Pintada

Drogaria Sdo Paulo

UBS Jd Helena (somente aos sdbados)
UBS Parque Paulistano (somente aos sabados)
AMA/UBS José Bonifacio

AMA/UBS José Bonifacio |

DROGASIL

UBS Chabilandia

UBS Vila Itapema

Supermercado Semar

UBS Jd Trés Marias

Estacdo de Metr6 Sdo Mateus

UBS Jd Tieté | (exclusivo aos sabados)
UBS S3ao Mateus

DROGARIA SAO PAULO

Drogaria Sdo Paulo

Endereco Completo

Rua James Holland, 668

R. dos Belgas, 67 - Morro dos Ingleses
Av. Lins de Vasconcelos, 1505

Praca Dom Orione - Bela Vista

Rua S3o Vicente, n2 276 - Bela Vista
Av. Lacerda Franco, 795

Avenida Liberdade, 840 - Liberdade
Praca da Republica, 299

Av. Angélica, 1003 - Santa Cecilia

Av.Aricanduva, 5555 (Portdo 4 - ao lado da loja Magazine Luiza)

Avenida dos Latinos, 1165

AV. SOUZA RAMOS, 104, GUAIANAZES

Rua Francisco Cardoso Junior, 10

Conj.Hab.Castro Alves s/n

Rua Victéria Simionato, 100

Avenida Paranagua, 1690

Avenida Olavo Egidio de Souza Aranha, 603

Rua Utaro Kanai, 286

Rua Macabu, 35

OTELO AUGUSTO, 164

TV. Somo Todos Iguais, 330

Rua Bento Guelfi, 1100 - J Laranjeiras

Av. Academia de Sdo Paulo, 195

Rua ltajuibe, 1910

Rua Jose da Cruz Camargo, 174

Av. Academia de Sdo Paulo, 156, Lote 43, Quadra 48
Rua Tantas Palavras, 59

AV. PIRES DO RIO, 4227, VILA TAQUARI

Rua Sdo Teodoro, 1467

Rua Maria Santana, 101

AV. OLIVEIRA FREIRE, 788/790, PARQUE PAULISTANO
Av. Kumaki Aoki, 785

Rua Silveira Pires, 265

Rua Silvio Barbini, 40

Av. Prof. Osvaldo de Oliveira, 610 - Jd. Helena

Estr. do Lageado Velho, 760

Estrada do Lageado Velho, 76

RUA COSTEIRA, 572 - JD ARISI

Av. Sdo Miguel, 2104.

Rua Breno Aciole, 19

Av. Sapopemba, 15.000 - Jardim Adutora

Av. Engenho Novo, 120 - J. Tieté

Rua Angelo de Candia, 1058 - Sdo Mateus

AV. MARECHAL TITO, 01 LJ 1, SAO MIGUEL PAULISTA
AV. BARONESA DE MURITIBA, 60 B, PARQUE SAO RAFAEL

CEP

01138-000
01329-040
01310-200
01325-020
04002-010
01536-000
01502-001
01045-001
01227-100

03572-000
08490-490
08421105

03808170
03806000
03822000
08465000
08411470
08412-000
08343-000
08381001
08121400
08142000
08122100
08121-400
08223510
08230-023
08290005
080406000
08080-570
08090370
08080160
08250650
08420-280
08451-056
08451000
03573-010
03620-001
03676040
03970-000
03943-020
03958000
08010-090
08311-080




Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Leste
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Norte
Oeste
Oeste
Oeste
Oeste
Oeste
Oeste
Oeste
Oeste

Sdo Rafael
Sdo Rafael
Sdo Rafael
Vila Curuga
Guainases
Itaim Paulista
Sdo Miguel
Itaquera

Vila Jacui

Freguesia/Brasilandia

Jagand/ Tremembé
Jaragua

Perus

Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Pirituba
Santana
Santana/Jagana
Santana/Jagana
Sao Domingos
Sao Domingos
Vila Maria
Butanta
Butanta
Butanta

Itaim

Lapa
Lapa-Pinheiros
Lapa/Pinheiros
Lapa/Pinheiros

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmacia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmdcia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Farmdcia

Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Posto Volante
Posto Volante
Drive Thru em UBS
Drive Thru em UBS
Posto Volante
Farmdcia

UBS Jd. Santo André (somente aos sabado)
UBS Jd. S3o Francisco (somente aos sabados)
UBS Jd. Sdo Rafael

UBS Vila Curuga

CPTM Guianases

CPTM Itaim Paulista

CPTM S3o Miguel

Metro Itaquera

CPTM Jardim Helena

Igreja Evangelica Congregacional
Ambulatério de Especialidades FO
UBS Jardim das Pedras

AMA/UBS City Jaragua

UBS Vila Caiuba

AMA/UBS INTEGRADA ELISIO TEIXEIRA LEITE
AMA/UBS Jd. Ipanema

AMA/UBS Vila Pereira Barreto
ANHANGUERA |

Chacara Inglesa

Drogaria Sdo Paulo Mutinga

UBS Alpes do Jaragua

UBS Domingos Mantelli

UBS Interativa

UBS Jardim Rincdo

UBS Jd. Cidade Pirituba

UBS Jd. Panamericano

UBS Moinho Velho |

UBS Santo Elias

UBS SANTO ELIAS

UBS SEM TERRA

UBS Unido das Vilas de Taipas
UBS Vila Maggi

UBS Vila Pirituba

UBS Vila Zatt

UBS Joaquim Antonio Eirado
Droga Raia

UBS Dr. José Toledo Piza

UBS PQ MARIA DOMITILA

UBS Vila Mangalot

Drogaria Sdo Paulo Praga Nippon
UBS Jardim Colombo

UBS José Marcilio Malta Cardoso
Estacdo Butantd do metro

Escola Estadual Ceciliano Einnes
UBS Pq. Lapa

Drive Thru da Faculdade de Saude Publica da USP
Allianz Parque - Palmeiras
Drogasil

Rua Miguel Ferreira de Melo, 479

R Bandeira de Aracambi, 704

Rua Dr. Aristides Ricardo, 313

Rua Pedro Meira, 01

Avenida Salvador, s/n

Rua Rafael Correia da Silva, 13

Rua Salvador de Medeiros 449

Largo da Matriz, 85

Rua S&o Gongalo do rio Pedra, s/n

Rua Libero Ancora, 564

RUA BONIFACIO CUBAS, 304

Rua Bento Mussurunga, S/N

Estrada das Taipas, 1648

R. Pres. Vargas, 540 - Vila Caiuba, Sdo Paulo - SP
RUA JOAO AMADO COUTINHO, 400

Rua Pedro Ravara, 39

Rua Dom Manoel Delboux

Rua Marcela Alves de Cassia. 175

Rua Valdir Padovan, 100

Av. Agenor Couto de Magalhdes, 25

Alameda das Limeiras, 46 - CJ. RESID. Alpes do Jaragua
Rua Povoado do Rio Novo 1778

RUA INTERATIVA 105

Rua Arroio da Palma, 67

AV COMENDADOR FEIZ ZARZUR, S/N

Rua Barra da Forquilha 38

Praca Domingos Coelho, 5

Rua Fabio de Almeida Magalhdes, 494

Rua Fabio de Ameida Magalhdes, 494

Rua Aracy Rondon Amarante, 22 JD. Santa Lucrecia
Av. Elisio Teixeira Leite, 7703

Rua Conde Monterone 40

Rua Ribeirdo Vermelho, 501

R. Monsenhor Manoel Gomes, 654

Av. Braz Leme, 2945

Avenida Santa Ines, 926 - Alto do Mandaqui
Av. Ant6nio César Neto, 387

Av. do Anastacio, 2421

Rua Portdo Preto, 220

Av das Cerejeiras, 1156 - Jardim Japao

Rua Frei Bonifacio Dux, 40

DR Bernardo Guertzenstein,45 - Rio Pequeno
Av.Vital Brasil s/n - esquina com a R.Pirajussara
Rua Salvador Cardoso, 219

Rua Almirante de Inhauma - Praga Ari Ramos
Avenida Doutor Arnaldo, 925

Av. Francisco Matarazzo, 1705

Av. Imperatriz Leopoldina, 1549 - Vila Leopoldina

08390-000
08311365
08311270
08030500

08070280
02731000
02367050
02991000
05207-000
02815000
05187300
02932110
05158400
05142120
05174-000
05187634
02956024
02820020
02991-050
02942000
02993-000
02933180
05135-370
05135370
02996180
02810000
02982190
05170-000
02975-120
02022-011
02415001
02276-000
05119000
05131120
02124-000
05629-000
05381020

04533050
05301060
01246904
05001-200




Oeste Lapa/Pinheiros

Oeste Lapa/Pinheiros
Oeste Lapa/Pinheiros
Oeste Raposo Tavares

Sudeste  Artur Alvim
Sudeste  Bras
Sudeste  Carrdo
Sudeste  cursino
Sudeste | Ipiranga

Sudeste | Ipiranga

Sudeste  Moema

Sudeste  Mooca

Sudeste  Mooca

Sudeste  Penha

Sudeste | SACOMA

Sudeste  S&do Judas

Sudeste  S&o Lucas

Sudeste  Saude

Sudeste  Saude

Sudeste  Tatuapé

Sudeste  Vila Formosa

Sudeste  Vila Formosa

Sudeste  Vila Mariana

Sudeste  Vila Mariana

Sudeste  Vila Prudente

Sudeste  Vila Prudente

Campo Belo

Campo Belo

Campo Limpo

Campo Limpo

Campo Limpo

Campo Limpo

Capdo Redondo

Capédo Redondo

Capela do Socorro

Cidade Ademar

Cidade Dutra

Jardim Angela

Jardim Angela

Jardim Angela

Jardim Angela

Santo Amaro

Santo Amaro/Cidade Ademar
Santo Amaro/Cidade Ademar
Santo Amaro/Cidade Ademar
Santo Amaro/Cidade Ademar
Santo Amaro/Cidade Ademar

Farmdcia
Posto Volante
Posto Volante

Drive Thru em UBS

Posto Volante
Farmdcia

Drive Thru em UBS

Farmdcia
Posto Volante

Farmdcia
Posto Volante
Farmdcia
Farmdcia
Posto Volante
Farmdacia
Posto Volante
Farmdacia
Posto Volante
Posto Volante
Farmdcia
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Farmdcia
Farmdacia
Farmdacia
Farmdacia
Farmdacia
Posto Volante

Drive Thru em UBS

Farmdacia

Posto Volante
Farmdcia

Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante

Drive Thru em UBS

Posto Volante
Farmdacia
Farmdacia
Farmdcia

Drogasil

Estacionamento UBS Alto de Pinheiros
Teatro Cacilda Becker

UBS Vila Borges

SESI AE Carvalho

Drogaria Sdo Paulo

Centro Esportivo Manchester
DROGASIL CURSINO

Escola Estadual Seminario Gloria

Pague Menos

Hospital do Servidor Publico Estadual
Droga Raia

Extrafarma

Lions Club Vila Matilde
DROGASIL POMAR

Igreja Sdo Judas

Drogasil

Igreja Sdo Judas

Igreja Sdo Judas Tadeu
Extrafarma

Associagdo Amigos do Bairro
EMEF Presidente Kenedy

AME IDOSO SUDESTE

Shopping Metro Santa Cruz
Biblioteca Publica Ricardo Ramos
Drogasil

Drogasil

Drogasil

Droga Raia

Drogasil

Estacionamento da UBS Campo Limpo
Ubs Jd Olinda

Drogaria Sdo Paulo

Posto volante UBS Jardim Lidia
Drogasil

Sedinha

SESC Interlagos

CEU Vila do Sol

Pardquia Sdo Lucas

Igreja Sdo Roque

Tenda no Estacionamento da UBS Jardim Coimbra
Unisa

AMA/UBSI Parque Dorotéia
Colégio Zenaide

Drogasil

Drogasil

Drogasil

Rua Nova York, 528

AV QUEIROZ FILHO 313

RUATITO, 295

Rua Jacinto de Morais, 22

R. Deodato Saraiva da Silva, 110 - Artur Alvim
Av. Celso Garcia, 1948 - Belenzinho

Praga Haroldo Daltro s/n

AVENIDA CURSINO, 1537

RUA VICENTE DA COSTA, 289

Av. Dr. Gentil de Moura, 45
Rua Pedro de Toledo, 1800
R. do Oratério, 1775

R. Antdnio de Barros, 2028

R.Cel.Luis Gonzaga Azevedo, 11 Chacara Seis de Outubro

AVENIDA NOSSA SENHORA DAS MERCES, 1214
AV JABAQUARA, 2682

Avenida do Oratério, 1.838

Av. Jabaquara, 2682

av Jabaquara, 2682

Rua Paes de Barros, 942

Rua Terezinha, 16

Rua Acurui, 700

Rua Monsenhor Manuel Vicente, 53
R.Domingos de Moraes, 2564

Pga Centenario de Vila Prudente, 25
Rua do Oratério, 1784

RUA JOAQUIM NABUCO, 237

RUA ANTONIO MACEDO SOARES, 1081
Avenida Guilherme Dumont Villares, 2481
Estrada de Itapecerica,2801

Rua Jorge Ozi, 211

Rua Canori, 190

Estrada de Itapecerica, 3840 - Vila Prel
Rua Gutemberg José ferreira, 50

Av. Teotonio Vilela, 988

Rua Batista Maciel, 105

AV. MANUEL ALVES SOARES 1100 - PARQUE COLONIAL
Avenida dos Funciondrios Publicos, 369
Avenida Taquandava, 136

Rua Barao de Paiva Manso, 95
ESTRADA M BOI MIRIM,3301

Rua Isabel Schmidt, 349

Rua dos Aniquis, 03

AV. Celso Santos, 375

Rua Tenente José Maria Pinto, 284

Rua Ant6nio Macedo Soares 1081

Rua Joaquim Nabuco, 237

04560-001
05319-000
05051-000
05546040

03694-090
03014-000
03444090

04133-100
04266-050

04278-080
04039-000
03117-000
03401-001

04165-011

03220-000
04056500
04046-500
03114001
03382-180
03355000
04009-003

03132-050
03221-000
03050-020
04607000

05640-970
05835-005
05767450

05765170

05835-004
05860-070
04801000

04459-110
04821270

04962-000
04950-000
04960-110
04905-023
04743-030
04474-000
04658-240
04675-090
04607-001
04621-002




Santo Amaro/Cidade Ademar
Santo Amaro/Cidade Ademar
Santo Amaro/Cidade Ademar

Santo Amaro/Cidade Ademar
Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luis

Sdo Luiz

Sdo Luiz

Vila Andrade

Posto Volante
Farmdcia
Drive Thru em UBS

Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante
Posto Volante

Mais Shopping
Pague Menos
Subprefeitura Cidade Ademar

Teatro Paulo Eiré

Associacdo Amigos do Bairro / Espaco Jonas
Comunidade Nossa Sra. Esperanca - Igreja de Jesus
Estacionamento da AMA/UBSI Jd. Alfredo
Estacionamento da UBS Novo Jardim
Estacionamento da UBS Pq Santo Antonio
Estacionamento da UBS Zumbi dos Palmares
Igreja Nossa Senhora das Candeias

Igreja Pentecostal Casa de Deus

Paroquia Sdo Luis Gonzaga

Saldo Paroquial Nossa Senhora de Fatima
Centro Empresarial

Igreja Sant’Ana

Ministério Capacita¢do de Deus / MCD Church
Escola Graded

Rua Amador Bueno, 229
Rua Alexandre Dumas, 1447
AV. Yervant kissajikian, 416- Vila Constancia

AV. Adolfo Pinheiro, 765 - Santo Amaro
RUA CAETANO DIAS PEREIRA, 28

RUA FRANCISCO DE ALMEIDA DE SOUZA, 300
Rua Dinar, 51

Rua Philippe de Vitry, 282

Rua Manoel Bordalo Pinheiro, 100

Rua Humberto de Almeida, 08

RUA PEDRO GONCALVES GUERRA, 04
RUA DOMINGOS AFONSO SERTAO 695
RUA ANTONIO DA MATA JUNIOR, 80
Rua Manuel de OLliveira Falcdo, 95

Rua Maria Coelho Aguiar, n? 215

Rua Arquiteto Jose Carlos de Lima, 32
Rua Alto da Corumbiara Antigo, 658
Avenida José Galante, 425

04752-005
04717-003
04657-000

04733-100
05845-280
04917-070
04913120

05819-080
05850-230
05831-000
05833-310
04914000

05812-030
05777-100

05831025
05845-220
05642-001







